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Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР 

Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2010-2011 ггр

Посвященная всемирному Дню легкой 

атлетики



ВНК   г. Гродно

1 кат.  г. Гродно

место Команда очки

1 Гродненская СДЮШОР № 2 109

2 Волковысская ДЮСШ № 1 91

3 Гродненская СДЮШОР БФСО "Динамо" 85

4
Сморгонская районная СДЮШОР 

профсоюзов "Триумф"
84

5 СДЮШОР № 3 г. Слонима  80

6 ДЮСШ г. Щучина 75

7 ДЮСШ Ивьевского района 73

8 Мостовская районная ДЮСШ 67

9 Дятловская ДЮСШ 64

10 Новогрудская ДЮСШ № 2 60

11 Островецкая СДЮШОР 60

12 ДЮСШ г.Лида 60

13 Скидельская ДЮСШ 53

14 Вороновская ДЮСШ 49

15 ДЮСШ г.п.Зельва 38

16 ДЮСШ Кореличского района 10

17
Гродненская

СДЮШОР профсоюзов "Неман"
8

DNS    не стартовал

DNF    сошел (справка)

NM     нет результата

DQ      дисквалификация

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований:                 Бартош А.С.

Главный секретарь соревнований:          Сидляревич Е.Н.

Командные результаты



Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2010-2011 ггр, посвященная всемирному Дню легкой атлетики

 13-14 мая 2025 г., г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

М
ес

то

№ Фамилия имя спортсмена Район результат

р
аз

р
я
д

у
ч

ас
ти

е

1

235

27

49

605

Еремейчик Илья

Дашкевич Вадим

Ващило Анастасия

Радюк София

Гродно

СДЮШОР-2
3.52,81 л

2

306

307

302

309

Лишик Арсений

Ярош Виктория 

Подгорбунский Евгений

Гончар Арина

Дятловская 

ДЮСШ
4.41,88 8

865

869

873

874

Жук Валерия

Терешко Кира

Коголь Максим

Савицкий Егор

Сморгонская 

СДЮШОР 

"Триумф"

DNS л

883

876

870

863

Морнопольская Арина

Какабадзе Белла

Урбанович Игорь

Рогоч Ярослав

Сморгонская 

СДЮШОР 

"Триумф"

DNS к

эстафета 4х400м. Микст



Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2010-2011 ггр, посвященная всемирному Дню легкой атлетики

 13-14 мая 2025 г., г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

М
ес

то

№
Фамилия имя 

спортсмена
Район результат

р
аз

р
я
д

у
ч

ас
ти

е

1

62

63

52

73

Ясинский Назар

Габриельчик Арсений

Бурдук Станислав

Четыркин Арсений

Волковысская

ДЮСШ-1
49,08 3р 8

2

16

212

34

32

Маслов Алексей

Якимчик Даниил

Кисель Владислав

Иргенсон Данила

Гродно

СДЮШОР-2
49,29 3р л

3

402

405

407

404

Контор Игнат

Макуцевич Асрений

Калько Алексей

Нехведович Арсений

Ивьевская 

ДЮСШ
50,57 1юн 7

4

821

818

824

810

Снитко Иван

Василюк Владислав

Зимич Мирослав

Шершень Максим

Слонимская 

СДЮШОР-3
50,68 1юн 6

5

576

586

566

572

Зарицкий Святослав

Воробей Илья

Михальчук Артем

Анонов Андрей

Мостовская

СДЮШОР
53,29 1юн 5

6

658

673

674

661

Гастевич Вадим

Перко Матвей

Марченко Максим

Мальдис Алексей

Островецкая 

СДЮШОР
53,87 2юн 4

7

362

361

359

354

Колесник Богдан

Еднач Захар

Куропатский Максим

Бутько Дмитрий

Зельвенская 

ДЮСШ
57,09 3юн 3

эстафета 4х100м. Юноши



Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2010-2011 ггр, посвященная всемирному Дню легкой атлетики

 13-14 мая 2025 г., г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"
М

ес
то

№ Фамилия имя спортсмена Район результат

р
аз

р
я
д

у
ч

ас
ти

е

1

225

613

241

238

Кветко Ксения 

Романова Ксения

Новицкая Екатерина

Ланцевич Ксения

Гродно

СДЮШОР-2
51,45 2р л

2

6

31

50

636

Афанасьева Анастасия

Буйницкая Елизавета

Артемьева Анастасия

Шапурко Виктория

Гродно

СДЮШОР-2
54,98 3р л

эстафета 4х100м. Девушки



м
ес

то

ст
.н

о
м

ер

Фамилия, имя
Дата            

рождения
район школа

Предварите

льный 

результат

Финаль

ный 

результат

Разряд

у
ч

ас
ти

е

ФИО тренера

1 73 Четыркин Арсений 13.01.2019 Волковысский ДЮСШ-1 11,92 11,67 2р 8 Бакач АП

2 527 Утовка Александр 30.04.2010 Лидский ДЮСШ-2 12,00 11,75 2р 7 Снопко ЮЮ

3 818 Василюк Владислав 12.01.2011 Слонимский СДЮШОР-3 12,05 12,06 3р 6 Блошко АН, Семенова ИА

4 212 Якимчик Даниил 30.04.2010 Гродно СДЮШОР-2 12,29 12,28 3р л Железнова Е.Г.

5 289 Воробей Матвей 22.07.2010 Гродненский Скидельская ДЮСШ 12,30 12,32 3р 5 Мусаева Ж.Г.

6 576 Зарицкий Святослав 06.01.2010 Мостовский СДЮШОР 12,35 12,51 3р 4 Антонович В.И.

7 37 Романов Роман 29.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 12,56 12,64 3р л Юрченко А.Ю. Тарантаева О.М.

8 32 Иргенсон Данила 18.05.2010 Гродно СДЮШОР-2 12,57 12,65 3р л Зиневич А.С.

9 30 Демша Александр 21.03.2011 Гродно СДЮШОР-2 12,60 3р л Свешникова Т.А. Борташевич Д.А.

10 594 Шапель Матвей 12.11.2010 Мостовский СДЮШОР 12,77 3р 3 Косозубова М.А.

11 45 Остапкевич Егор 01.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 12,93 3р л Матук А.В.

12 308 Смирнов Александр 07.10.2011 Дятловский ДЮСШ 13,36 1юн 2 Кучинский АН

13 279 Лейко Алексей 26.12.2011 Гродненский Скидельская ДЮСШ 13,39 1юн 1 Янкович Д.А.

14 469 Лисовский Никита 11.10.2010 Кореличский  ДЮСШ 13,73 2юн к Кривошея Е.Г.

15 43 Молявко Михаил 22.01.2013 Гродно СДЮШОР-2 13,74 2юн л Железнова Е.Г.

16 204 Повайбо Ярослав 08.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 13,76 2юн л Жлабо А.А.

17 359 Куропатский Максим 04.02.2010 Зельвенский ДЮСШ 14,11 2юн к Мекеня АА

18 211 Бенкевич Глеб 10.07.2011 Вороновский  ДЮСШ 14,20 2юн к Позняк ГС

19 456 Баранов Константин 17.08.2010 Кореличский  ДЮСШ 14,66 3юн к Гремяко В.В.

20 42 Мельченко Серафим 04.01.2011 Гродно СДЮШОР-2 14,81 3юн л Зиневич  А.С.

21 16 Гресь Никита 28.09.2012 Гродно СДЮШОР-2 15,18 3юн л Матук А.В.

22 50 Петров Елисей 30.01.2013 Гродно СДЮШОР-2 15,21 3юн л Матук А.В.

23 36 Кривошеев Артем 15.06.2010 Гродно СДЮШОР-2 15,41 3юн л Борташевич Д.А. Железнова Е.Г.

24 31 Зинкевич Роман 07.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 15,57 б/р л Матук А.В.

861 Кветинский Павел 26.04.2007 Сморгонский УОР 11,48 2р вк Купченко АА, Борсук ВА

1 73 Четыркин Арсений 13.01.2019 Волковысский ДЮСШ-1 24,38 24,04 2р 8 Бакач АП

2 62 Ясинский Назар 02.09.2010 Волковысский ДЮСШ-1 25,02 24,71 2р 7 Савко НВ

3 61 Авдейчик Денис 19.02.2010 Волковысский ДЮСШ-1 25,35 24,76 2р л Бакач АП

4 212 Якимчик Даниил 30.04.2010 Гродно СДЮШОР-2 25,41 25,26 3р л Железнова Е.Г.

5 411 Маковский Николай 15.03.2012 Ивьевский ДЮСШ 26,10 25,71 3р л Молочко ЮВ Кривеня ИВ

6 30 Демша Александр 21.03.2011 Гродно СДЮШОР-2 26,13 25,79 3р л Свешникова Т.А. Борташевич Д.А.

7 32 Иргенсон Данила 18.05.2010 Гродно СДЮШОР-2 26,34 25,83 3р л Зиневич А.С.

8 289 Воробей Матвей 22.07.2010 Гродненский Скидельская ДЮСШ 26,47 26,29 3р 6 Мусаева Ж.Г.

9 37 Криштопик Матвей 24.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 26,67 3р л Левчук ВВ

10 45 Остапкевич Егор 01.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 26,88 1юн л Матук А.В.

11 48 Перескоков Дмитрий 09.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 27,43 1юн л Зарядова Р.Э.

12 34 Кисель Владислав 26.05.2010 Гродно СДЮШОР-2 27,48 1юн л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

13 576 Зарицкий Святослав 06.01.2010 Мостовский СДЮШОР 27,82 1юн 5 Антонович В.И.

14 279 Лейко Алексей 26.12.2011 Гродненский Скидельская ДЮСШ 28,13 1юн 4 Янкович Д.А.

15 41 Мазайло Владимир 26.04.2011 Гродно СДЮШОР-2 28,31 1юн л Жлабо АА

15 33 Конюк Матвей 05.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 28,31 1юн л Бартош А.С.

17 308 Смирнов Александр 07.10.2011 Дятловский ДЮСШ 28,40 1юн 3 Кучинский АН

юноши 200м

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2010-2011 ггр, посвященная всемирному 

Дню легкой атлетики

13-14 мая 2025 года,  г. Гродно ГУ "ГОКЦОР"

юноши 100м



18 28 Демидович Владислав 31.05.2010 Гродно СДЮШОР-2 28,50 1юн л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

19 658 Гастевич Вадим 16.08.2010 Островецкий СДЮШОР 28,66 1юн 2 Филипович Я.И.

20 204 Повайбо Ярослав 08.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 28,87 2юн л Жлабо А.А.

21 31 Катаев Максим 24.07.2012 Гродно СДЮШОР-2 28,95 2юн л Бартош АС

22 43 Молявко Михаил 22.01.2013 Гродно СДЮШОР-2 29,36 2юн л Железнова Е.Г.

23 469 Лисовский Никита 11.10.2010 Кореличский  ДЮСШ 29,88 2юн 1 Кривошея Е.Г.

24 317 Губко Даниил 27.04.2010 Дятловский ДЮСШ 30,16 2юн к Афанасенкова ОМ

25 359 Куропатский Максим 04.02.2010 Зельвенский ДЮСШ 30,59 2юн к Мекеня АА

26 456 Баранов Константин 17.08.2010 Кореличский  ДЮСШ 30,65 2юн к Гремяко В.В.

27 42 Мельченко Серафим 04.01.2011 Гродно СДЮШОР-2 30,93 2юн л Зиневич  А.С.

28 470 Евтух Никита 24.01.2011 Кореличский  ДЮСШ 31,36 2юн к Кривошея Е.Г.

29 36 Кривошеев Артем 15.06.2010 Гродно СДЮШОР-2 31,95 3юн л Борташевич Д.А. Железнова Е.Г.

30 31 Зинкевич Роман 07.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 32,65 3юн л Матук А.В.

527 Утовка Александр 30.04.2010 Лидский ДЮСШ-2 DNS (спр.) к Снопко ЮЮ

250 Кветинский Павел 26.04.2007 Сморгонский УОР 24,02 2р вк Купченко АА, Борсук ВА

1 235 Еремейчик Илья 20.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 53,38 2р 8 Свешникова Т.А. Борташевич ДА

2 870 Урбанович Игорь 19.02.2010 Сморгонский ДЮСШ 54,25 2р 7 Русакевич ОА Сычев В

3 404 Нехведович Арсений 16.02.2010 Ивьевский ДЮСШ 54,95 2р 6 Валюк ВС

4 907 Антонович Владислав 20.04.2010 Щучинский ДЮСШ 55,62 2р 5 Поведайко А.А

5 61 Авдейчик Денис 19.02.2010 Волковысский ДЮСШ-1 55,74 2р л Бакач АП

6 27 Дашкевич Вадим 04.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 56,39 3р л Матук А.В. Глебович Ю.Г.

7 821 Снитко Иван 10.07.2010 Слонимский СДЮШОР-3 57,90 3р 4 Блошко АН, Семенова ИА

8 411 Маковский Николай 15.03.2012 Ивьевский ДЮСШ 59,92 3р л Молочко ЮВ Кривеня ИВ

9 6 Барган Арсений 04.03.2012 Гродно СДЮШОР-2 1.00,46 1юн л Жлабо А.А.

10 212 Пелепягин Илья 21.06.2010 Гродно СДЮШОР Д 1.00,60 1юн 3 Борсук В.А.

11 572 Антонов Андрей 16.06.2010 Мостовский СДЮШОР 1.01,78 1юн 2 Добрук Т.В.

12 34 Кисель Владислав 26.05.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.02,03 1юн л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

13 661 Мальдис Алексей 05.10.2010 Островецкий СДЮШОР 1.04,23 1юн 1 Пархоменко Н.М.

14 48 Перескоков Дмитрий 09.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.04,46 1юн л Зарядова Р.Э.

15 33 Конюк Матвей 05.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.05,55 2юн л Бартош А.С.

16 362 Колесник Богдан 13.02.2010 Зельвенский ДЮСШ 1.05,73 2юн к Коленко АИ

17 658 Гастевич Вадим 16.08.2010 Островецкий СДЮШОР 1.05,81 2юн к Филипович Я.И.

18 41 Мазайло Владимир 26.04.2011 Гродно СДЮШОР-2 1.08,37 2юн л Жлабо АА

19 40 Левицкий Иван 13.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.08,43 2юн л Зарядова Р.Э.

20 45 Остапкевич Евгений 14.11.2012 Гродно СДЮШОР-2 1.08,71 2юн л Матук А.В.

21 46 Остапчук Максим 07.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.09,00 2юн л Лихачевская Ж.В.

22 470 Евтух Никита 24.01.2011 Кореличский  ДЮСШ 1.16,11 б/р к Кривошея Е.Г.

23 33 Карнацевич Алексей 12.09.2012 Гродно СДЮШОР-2 1.17,05 б/р л Матук А.В.

24 608 Кессо Артем 30.03.2011 Новогрудский ДЮСШ-2 1.20,01 б/р к Духовник С.А.

509 Ошмяна Кирилл 27.01.2009 Лидский УОР 56,96 3р вк Кот НН, Сукалов ЕК

юноши 400м



1 870 Урбанович Игорь 19.02.2010 Сморгонский ДЮСШ 2.10,12 3р 8 Русакевич ОА Сычев В

2 907 Антонович Владислав 20.04.2010 Щучинский ДЮСШ 2.10,56 3р 7 Поведайко А.А

3 513 Федорович Владислав 25.03.2010 Лидский ДЮСШ-2 2.15,01 3р 6 Сукалов ЕК

4 212 Пелепягин Илья 21.06.2010 Гродно СДЮШОР Д 2.18,34 3р 5 Борсук В.А.

5 37 Криштопик Матвей 24.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 2.20,71 3р л Левчук ВВ

6 874 Савицкий  Егор 06.01.2011 Сморгонский ДЮСШ 2.21,30 3р 4 Русакевич ОА 

7 6 Барган Арсений 04.03.2012 Гродно СДЮШОР-2 2.22,36 1юн л Жлабо А.А.

8 674 Марченко Максим 27.04.2010 Островецкий СДЮШОР 2.22,54 1юн 3 Ганулич И.Д.

9 572 Антонов Андрей 16.06.2010 Мостовский СДЮШОР 2.30,05 1юн 2 Добрук Т.В.

10 661 Мальдис Алексей 05.10.2010 Островецкий СДЮШОР 2.35,68 2юн 1 Пархоменко Н.М.

11 212 Самошкин Матвей 26.11.2010 Вороновский  ДЮСШ 2.42,60 3юн л Позняк ГС

12 14 Глотов Артур 03.06.2011 Гродно СДЮШОР-2 2.46,77 3юн л Климук В.К.

13 46 Остапчук Максим 07.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 2.47,61 3юн л Лихачевская Ж.В.

14 45 Остапкевич Евгений 14.11.2012 Гродно СДЮШОР-2 2.48,01 3юн л Матук А.В.

15 460 Максимович Александр 30.08.2010 Кореличский  ДЮСШ 2.54,43 б/р к Гремяко В.В.

16 463 Крень Глеб 21.12.2011 Кореличский  ДЮСШ 2.54,61 б/р к Карапетян С.Г.

17 40 Ли Авраам 01.09.2013 Гродно СДЮШОР-2 2.57,93 б/р л Свешникова Т.А.

18 8 Карнацевич Алексей 12.09.2012 Гродно СДЮШОР-2 3.02,97 б/р л Матук А.В.

19 608 Кессо Артем 30.03.2011 Новогрудский ДЮСШ-2 3.03,77 б/р к Духовник С.А.

20 38 Кузьма Александр 08.08.2012 Гродно СДЮШОР-2 3.09,16 б/р л Климук В.К.

21 39 Курилов Максим 23.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 3.10,23 б/р л Климук В.К.

210 Язовит Максим 04.04.2010 Вороновский  ДЮСШ DNS (спр.) к Позняк ГС, Мазовка ЕЕ

1 588 Селицкий Дмитрий 16.08.2010 Мостовский СДЮШОР 4.43,42 3р 8 Добрук Т.В.

2 513 Федорович Владислав 25.03.2010 Лидский ДЮСШ-2 4.46,43 3р 7 Сукалов ЕК

3 874 Савицкий  Егор 06.01.2011 Сморгонский ДЮСШ 4.50,20 1юн 6 Русакевич ОА 

4 674 Марченко Максим 27.04.2010 Островецкий СДЮШОР 4.56,14 1юн 5 Ганулич И.Д.

5 808 Климовцов Денис 12.06.2010 Слонимский СДЮШОР-3 4.57,08 1юн л Семенова ИА, Мазовка ЕЕ

6 7 Бульковский Филипп 13.07.2012 Гродно СДЮШОР-2 4.59,14 1юн л Глебович Ю.Г.

7 210 Язовит Максим 04.04.2010 Вороновский  ДЮСШ 5.16,65 2юн 4 Позняк ГС, Мазовка ЕЕ

8 306 Лишик Арсений 13.06.2010 Дятловский ДЮСШ 5.17,31 2юн 3 Ковальчук АИ

9 606 Сороко Вадим 17.11.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 5.20,35 2юн 2 Медведь И.Ф.

10 212 Самошкин Матвей 26.11.2010 Вороновский  ДЮСШ 5.22,67 2юн л Позняк ГС

11 361 Еднач Захар 11.01.2010 Зельвенский ДЮСШ 5.25,22 2юн 1 Калейник АС

12 302 Подгорбунский Евгений 23.08.2011 Дятловский ДЮСШ 5.29,08 2юн к Ковальчук АИ

13 41 Невдах Александр 01.02.2012 Гродно СДЮШОР-2 5.32,76 3юн л Глебович Ю.Г.

14 463 Крень Глеб 21.12.2011 Кореличский  ДЮСШ 5.35,44 3юн к Карапетян С.Г.

15 460 Максимович Александр 30.08.2010 Кореличский  ДЮСШ 5.37,13 3юн к Гремяко В.В.

16 866 Шульга Денис 03.09.2011 Сморгонский ДЮСШ 5.39,10 3юн л Багдасарьян ИИ

17 40 Ли Авраам 01.09.2013 Гродно СДЮШОР-2 5.48,65 3юн л Свешникова Т.А.

юноши 800м

юноши 1500м



1 588 Селицкий Дмитрий 16.08.2010 Мостовский СДЮШОР 10.08,01 3р 8 Добрук Т.В.

2 863 Рогач Ярослав 01.02.2010 Сморгонский ДЮСШ 10.14,21 3р 7 Каптюх АВ Русакевич ОА Кривеня ИВ

3 808 Климовцов Денис 12.06.2010 Слонимский СДЮШОР-3 10.31,35 1юн л Семенова ИА, Мазовка ЕЕ

4 7 Бульковский Филипп 13.07.2012 Гродно СДЮШОР-2 10.42,25 1юн л Глебович Ю.Г.

5 920 Теребилко Данил 09.12.2011 Щучинский ДЮСШ 10.47,22 1юн 6 Забураев 

6 302 Подгорбунский Евгений 23.08.2011 Дятловский ДЮСШ 11.16,00 2юн 5 Ковальчук АИ

7 873 Коголь Максим 05.01.2010 Сморгонский ДЮСШ 11.25,42 2юн л Жук  ДА

8 306 Лишик Арсений 13.06.2010 Дятловский ДЮСШ 11.37,23 2юн 4 Ковальчук АИ

9 866 Шульга Денис 03.09.2011 Сморгонский ДЮСШ 12.01,94 3юн л Багдасарьян ИИ

10 49 Чембрович Егор 24.11.2012 Гродно СДЮШОР-2 14.21,78 б/р л Климук В.К.

606 Сороко Вадим 17.11.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 DNF (сош.) к Медведь И.Ф.

277 Аристархов Иван 22.04.2010 Гродненский Скидельская ДЮСШ DNS к Халупа Я.С. Тарантаева О.М

1 602 Духовник Антон 05.11.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 17.02,30 1юн 8 Духовник С.А.

2 905 Давыденко Максим 14.12.2011 Щучинский ДЮСШ 17.31,37 2юн 7 Дикевич ВЧ

3 903 Тарасевич Сергей 21.05.2011 Щучинский ДЮСШ 17.45,31 2юн 6 Дикевич ВЧ

4 408 Бутько Егор 09.09.2010 Ивьевский ДЮСШ 19.39,82 б/р 5 Нехведович ИИ

1 602 Духовник Антон 05.11.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 29.28,19 1юн 8 Духовник С.А.

2 903 Тарасевич Сергей 21.05.2011 Щучинский ДЮСШ 29.51,10 2юн 7 Дикевич ВЧ

3 905 Давыденко Максим 14.12.2011 Щучинский ДЮСШ 29.51,24 2юн 6 Дикевич ВЧ

4 408 Бутько Егор 09.09.2010 Ивьевский ДЮСШ 34.15,54 б/р 5 Нехведович ИИ

1 863 Рогач Ярослав 01.02.2010 Сморгонский ДЮСШ 7.10,00 3р 8 Каптюх АВ Русакевич ОА Кривеня ИВ

2 873 Коголь Максим 05.01.2010 Сморгонский ДЮСШ 7.40,96 1юн л Жук  ДА

3 920 Теребилко Данил 09.12.2011 Щучинский ДЮСШ 7.41,56 1юн 7 Забураев 

277 Аристархов Иван 22.04.2010 Гродненский Скидельская ДЮСШ DNF к Халупа Я.С. Тарантаева О.М

1 34 Коверко Владислав 01.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 16,34 15,66 2р л Матук А.В.

2 63 Габриельчик Арсений 10.02.2011 Волковысский ДЮСШ-1 16,22 16,03 2р 8 Даукша ВВ

3 402 Главдель Евгений 11.03.2011 Гродно СДЮШОР Д 16,84 16,21 2р 7 Борсук В.А.

4 62 Ясинский Назар 02.09.2010 Волковысский ДЮСШ-1 16,82 16,27 2р 6 Савко НВ

5 407 Калько Алексей 28.02.2011 Ивьевский ДЮСШ 20,66 19,24 1юн 5 Козлов ГВ 

6 354 Бутько Дмитрий 16.09.2011 Зельвенский ДЮСШ 22,31 21,00 б/р 4 Калейник АС

7 317 Губко Даниил 27.04.2010 Дятловский ДЮСШ 22,50 21,56 б/р 3 Афанасенкова ОМ

8 594 Шапель Матвей 12.11.2010 Мостовский СДЮШОР 21,81 22,60 б/р 2 Косозубова М.А.

1 235 Еремейчик Илья 20.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 42,65 2р 8 Свешникова Т.А. Борташевич ДА

2 27 Дашкевич Вадим 04.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 43,17 2р л Матук А.В. Глебович Ю.Г.

3 402 Главдель Евгений 11.03.2011 Гродно СДЮШОР Д 43,92 3р 7 Борсук В.А.

4 818 Василюк Владислав 12.01.2011 Слонимский СДЮШОР-3 44,10 3р 6 Блошко АН, Семенова ИА

5 63 Габриельчик Арсений 10.02.2011 Волковысский ДЮСШ-1 44,86 3р 5 Даукша ВВ

6 37 Романов Роман 29.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 46,24 3р л Юрченко А.Ю. Тарантаева О.М.

7 404 Нехведович Арсений 16.02.2010 Ивьевский ДЮСШ 47,06 1юн 4 Валюк ВС

8 821 Снитко Иван 10.07.2010 Слонимский СДЮШОР-3 47,48 1юн 3 Блошко АН, Семенова ИА

9 407 Калько Алексей 28.02.2011 Ивьевский ДЮСШ 50,87 б/р 2 Козлов ГВ 

10 362 Колесник Богдан 13.02.2010 Зельвенский ДЮСШ 52,92 б/р 1 Калейник АС

11 211 Бенкевич Глеб 10.07.2011 Вороновский  ДЮСШ 53,55 б/р к Позняк ГС

12 361 Еднач Захар 11.01.2010 Зельвенский ДЮСШ 56,67 б/р к Калейник АС

38 Мукосей Максим 02.07.2009 Гродно СДЮШОР-2 49,83 б/р вк Железнова ЕГ, Глебович ЮГ

юноши 3000м

3000м с/х

110м с/б

300м с/б

5000м с/х

2000м с/п



1 56 Мелешкевич Елизавета 16.02.2010 Волковысский ДЮСШ-1 12,69 12,60 1р 8 Бортник АМ

2 238 Ланцевич Ксения 18.10.2011 Гродно СДЮШОР-2 12,81 12,71 1р л Жлабо АА

3 299 Синкевич Анна 23.07.2011 Гродненский Скидельская ДЮСШ 13,42 13,05 1р 7 Василевский Ю.Г. Халупа Я.С.

4 225 Кветко Ксения 22.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 13,27 13,20 1р л Матук А.В.

5 613 Романова Ксения 16.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 13,23 13,33 1р л Жлабо А.А.

6 31 Буйницкая Елизавета 23.02.2010 Гродно СДЮШОР-2 13,75 13,51 2р л Лихачевская Ж.В.

7 636 Шапурко Виктория 16.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 13,73 13,86 2р л Свешникова Т.А.

8 858 Специанова Дарья 01.02.2011 Сморгонский ДЮСШ 14,04 13,87 2р л Занько ЭА

9 212 Гиль Алена 02.09.2012 Гродно СДЮШОР Д 14,06 3р л Борсук В.А.

10 516 Сененкова Виктория 12.02.2010 Лидский ДЮСШ-2 14,32 3р 6 Сукалов ЕК

11 215 Верболь Маргарита 10.06.2011 Гродно СДЮШОР-2 14,36 3р л Лихачевская Ж.В. Глебович Ю.Г.

12 221 Казак Евгения 25.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 14,52 3р л Зиневич А.С.

13 216 Владимирцева Арина 06.08.2012 Гродно СДЮШОР-2 14,69 3р л Климук В.К.

14 360 Гулида Надежда 09.04.2013 Гродно СДЮШОРП Неман 14,77 3р л Дыбчук Н.М.

15 540 Яловская Ангелина 01.06.2010 Лидский ДЮСШ-2 14,81 3р 5 Снопко ЮЮ

16 227 Келлер Диана 16.03.2010 Гродно СДЮШОР-2 14,85 3р л Зиневич А.С.

17 675 Бернюкевич София 18.08.2011 Островецкий СДЮШОР 15,00 3р 4 Пархоменко Н.М.

18 363 Линкевич Милана 04.06.2010 Зельвенский ДЮСШ 15,06 1юн 3 Калейник АС

19 235 Жак София 05.03.2012 Гродно СДЮШОР Д 15,18 1юн л Борсук В.А.

20 604 Почебут Валерия 06.10.2012 Гродно СДЮШОР-2 15,22 1юн л Климук В.К.

21 637 Штохай Ульяна 11.02.2012 Гродно СДЮШОР-2 15,27 1юн л Жлабо А.А.

22 233 Кудряшова Софья 28.01.2012 Гродно СДЮШОР-2 15,39 1юн л Климук В.К.

23 219 Милевская Мария 03.01.2013 Гродно СДЮШОР Д 15,62 1юн л Борсук В.А.

24 43 Якусевич Анастасия 19.10.2011 Гродно СДЮШОРП Неман 16,25 2юн 2 Дыбчук Н.М.

25 634 Чернявская Вера 06.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 16,84 2юн л Зиневич А.С.

26 217 Высоцкая Арина 10.03.2012 Гродно СДЮШОР-2 17,12 2юн л Свешникова Т.А.

1 208 Еремина Валерия 23.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 26,51 26,25 1р 8 Юрченко А.Ю. Тарантаева О.М.

2 56 Мелешкевич Елизавета 16.02.2010 Волковысский ДЮСШ-1 28,13 27,00 1р 7 Бортник АМ

3 238 Ланцевич Ксения 18.10.2011 Гродно СДЮШОР-2 27,49 27,52 2р л Жлабо АА

4 635 Шапурко Анна 16.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 28,06 27,67 2р л Свешникова Т.А.

5 299 Синкевич Анна 23.07.2011 Гродненский Скидельская ДЮСШ 28,09 27,76 2р 6 Василевский Ю.Г. Халупа Я.С.

6 225 Кветко Ксения 22.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 28,35 28,31 2р л Матук А.В.

7 636 Шапурко Виктория 16.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 28,68 28,32 2р л Свешникова Т.А.

8 31 Буйницкая Елизавета 23.02.2010 Гродно СДЮШОР-2 28,88 29,12 3р л Лихачевская Ж.В.

9 613 Романова Ксения 16.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 29,07 3р л Жлабо А.А.

10 212 Гиль Алена 02.09.2012 Гродно СДЮШОР Д 29,32 3р л Борсук В.А.

11 626 Тихомирова Адриана 25.04.2013 Гродно СДЮШОР-2 29,84 3р л Железнова Е.Г.

12 655 Демид Елизавета 29.01.2011 Островецкий СДЮШОР 30,08 3р 5 Пархоменко Н.М.

13 247 Олихвер Вероника 09.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 30,20 3р л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

14 629 Федорова Алиса 14.03.2013 Гродно СДЮШОР-2 30,30 3р л Лихачевская Ж.В.

15 227 Келлер Диана 16.03.2010 Гродно СДЮШОР-2 31,07 3р л Зиневич А.С.

16 216 Владимирцева Арина 06.08.2012 Гродно СДЮШОР-2 31,26 3р л Климук В.К.

17 235 Жак София 05.03.2012 Гродно СДЮШОР Д 31,43 3р л Борсук В.А.

18 869 Терешко Кира 30.07.2010 Сморгонский ДЮСШ 31,46 3р л Купченко АА

19 516 Сененкова Виктория 12.02.2010 Лидский ДЮСШ-2 31,47 3р 4 Сукалов ЕК

20 640 Якута Валерия 11.03.2013 Гродно СДЮШОР-2 31,62 3р л Матук А.В.

21 239 Лысевич Елизавета 21.11.2012 Гродно СДЮШОР-2 31,76 1юн л Железнова Е.Г.

22 675 Бернюкевич София 18.08.2011 Островецкий СДЮШОР 32,06 1юн 3 Пархоменко Н.М.

23 30 Богданчик Ксения 07.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 32,22 1юн л Свешникова Т.А.

23 603 Поливко Ульяна 30.12.2012 Гродно СДЮШОР-2 32,22 1юн л Железнова Е.Г.

25 221 Казак Евгения 25.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 32,41 1юн л Зиневич А.С.

26 363 Линкевич Милана 04.06.2010 Зельвенский ДЮСШ 32,47 1юн 2 Калейник АС

27 233 Кудряшова Софья 28.01.2012 Гродно СДЮШОР-2 32,49 1юн л Климук В.К.

28 637 Штохай Ульяна 11.02.2012 Гродно СДЮШОР-2 32,56 1юн л Жлабо А.А.

29 219 Милевская Мария 03.01.2013 Гродно СДЮШОР Д 34,15 2юн л Борсук В.А.

девушки 100м

девушки 200м



30 634 Чернявская Вера 06.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 34,94 2юн л Зиневич А.С.

31 204 Шивилько Варвара 20.09.2011 Гродно СДЮШОР Д 35,63 2юн л Борсук В.А.

32 43 Якусевич Анастасия 19.10.2011 Гродно СДЮШОРП Неман 35,65 3юн 1 Дыбчук Н.М.

33 217 Высоцкая Арина 10.03.2012 Гродно СДЮШОР-2 37,90 б/р л Свешникова Т.А.

612 Касперович Маргарита 22.07.2009 Гродно 29,85 3р вк Зиневич АС, Бартош А.С.

1 617 Рязанова Валерия 24.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 58,11 1р 8 Лихачевская Ж.В.

2 208 Еремина Валерия 23.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 58,92 1р 7 Юрченко А.Ю. Тарантаева О.М.

3 605 Радюк София 27.05.2011 Гродно СДЮШОР-2 1.01,87 2р л Матук А.В.

4 49 Ващило Анастасия 22.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 1.03,21 2р 6 Матук А.В.

5 241 Новицкая Екатерина 18.06.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.04,45 2р л Жлабо АА

6 529 Маркевич Мария-Анна 28.12.2011 Лидский ДЮСШ №2 1.05,90 3р 5 Снопко ЮЮ

7 883 Марнопольская Арина 08.03.2010 Сморгонский ДЮСШ 1.06,00 3р 4 Русакевич ОА Кривеня ИВ

8 309 Гончар Арина 04.06.2011 Дятловский ДЮСШ 1.06,10 3р 3 Афанасенкова ОМ

9 629 Федорова Алиса 14.03.2013 Гродно СДЮШОР-2 1.07,07 3р л Лихачевская Ж.В.

10 655 Демид Елизавета 29.01.2011 Островецкий СДЮШОР 1.08,91 3р 2 Пархоменко Н.М.

11 401 Микуленок Анастасия 06.09.2010 Ивьевский ДЮСШ 1.09,49 3р 1 Козлов ГВ Кривеня ИВ

12 626 Тихомирова Адриана 25.04.2013 Гродно СДЮШОР-2 1.10,49 1юн л Железнова Е.Г.

13 239 Лысевич Елизавета 21.11.2012 Гродно СДЮШОР-2 1.15,72 1юн л Железнова Е.Г.

14 603 Поливко Ульяна 30.12.2012 Гродно СДЮШОР-2 1.16,33 2юн л Железнова Е.Г.

15 457 Курашевич Ангелина 09.12.2011 Кореличский  ДЮСШ 1.24,57 3юн к Карапетян С.Г.

16 472 Женко Елена 05.01.2011 Кореличский  ДЮСШ 1.25,59 3юн к Кривошея Е.Г.

17 204 Шивилько Варвара 20.09.2011 Гродно СДЮШОР Д 1.27,65 3юн л Борсук В.А.

261 Рыбалко Дарья 03.03.2008 Гродно СДЮШОР Д 1.05,47 3р вк Борсук В.А.

1 617 Рязанова Валерия 24.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 2.20,39 1р 8 Лихачевская Ж.В.

2 605 Радюк София 27.05.2011 Гродно СДЮШОР-2 2.30,98 2р л Матук А.В.

3 883 Марнопольская Арина 08.03.2010 Сморгонский ДЮСШ 2.40,91 3р 7 Русакевич ОА Кривеня ИВ

4 211 Пограничная Екатерина 15.11.2010 Гродно СДЮШОР Д 2.49,62 1юн 6 Борсук В.А.

5 472 Женко Елена 05.01.2011 Кореличский  ДЮСШ 3.35,73 б/р 5 Кривошея Е.Г.

6 457 Курашевич Ангелина 09.12.2011 Кореличский  ДЮСШ 3.38,62 б/р 4 Карапетян С.Г.

7 235 Лабацкая Анастасия 26.02.2012 Гродно СДЮШОР-2 3.39,63 б/р л Климук В.К.

245 Одинец Илона 11.06.2009 Гродно СДЮШОР-2 2.48,42 1юн вк Зиневич АС, Бартош А.С.

672 Дремо Вилена 15.03.2012 Островецкий СДЮШОР 2.49,68 1юн вк Ганулич И.Д.

1 666 Казюлевич Александра 15.09.2010 Островецкий УОР 5.13,30 2р 8 Ганулич И.Д.

2 248 Павлюкевич Кира 05.08.2012 Гродно СДЮШОР-2 5.27,39 3р л Лихачевская Ж.В.

3 358 Ракевич Валентина 14.02.2011 Зельвенский ДЮСШ 6.18,99 2юн 7 Калейник АС

4 668 Бернацкая Диана 12.09.2011 Островецкий СДЮШОР 6.34,32 3юн 6 Пархоменко Н.М.

672 Дремо Вилена 15.03.2012 Островецкий СДЮШОР 5.57,26 1юн вк Ганулич И.Д.

1 666 Казюлевич Александра 15.09.2010 Островецкий УОР 11.40,32 3р 8 Ганулич И.Д.

2 248 Павлюкевич Кира 05.08.2012 Гродно СДЮШОР-2 12.01,34 3р л Лихачевская Ж.В.

3 240 Мущук Анна 02.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 13.37,20 2юн л Лихачевская Ж.В. 

4 668 Бернацкая Диана 12.09.2011 Островецкий СДЮШОР 14.16,83 2юн 7 Пархоменко Н.М.

5 358 Ракевич Валентина 14.02.2011 Зельвенский ДЮСШ 14.33,87 3юн 6 Калейник АС

1 357 Сидор Ксения 07.09.2010 Зельвенский ДЮСШ 10.20,56 2р 8 Калейник, Мазовка

2 200 Васько Полина 30.11.2010 Вороновский  ДЮСШ 10.20,74 2р 7  Юшевич ЛИ, Следь СГ

3 876 Какабадзе Белла 18.02.2011 Сморгонский ДЮСШ 11.15,23 3р 6 Багдасарьян ИИ  Кривеня ИВ

4 917 Железняк Эмилия 23.03.2011 Щучинский ДЮСШ 12.25,68 1юн 5 Дикевич 

5 206 Фиринович Ангелина 30.11.2010 Вороновский  ДЮСШ 13.49,25 3юн 4 Юшевич ЛИ

1 876 Какабадзе Белла 18.02.2011 Сморгонский ДЮСШ 17.33,56 3р 8 Багдасарьян ИИ  Кривеня ИВ

2 917 Железняк Эмилия 23.03.2011 Щучинский ДЮСШ 19.48,54 2юн 7 Дикевич 

3 206 Фиринович Ангелина 30.11.2010 Вороновский  ДЮСШ 20.56,73 3юн 6 Юшевич ЛИ

357 Сидор Ксения 07.09.2010 Зельвенский ДЮСШ DNS к Калейник, Мазовка

девушки 3000м с/х

девушки 400м

девушки 1500м

девушки 800м

девушки 3000м

девушки 2000м с/х



1 211 Пограничная Екатерина 15.11.2010 Гродно СДЮШОР Д 6.33,05 3р 8 Борсук В.А.

1 622 Семчишина Анастасия 22.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 18,75 15,79 1р 8 Юрченко А.Ю.

2 307 Ярош Виктория 12.04.2011 Дятловский ДЮСШ 16,61 16,63 2р 7 Афанасенкова ОМ

3 205 Буневич Дарья 18.11.2011 Вороновский  ДЮСШ 17,65 18,81 3р 6 Овсейчик Н.Н.

1 622 Семчишина Анастасия 22.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 46,24 КМС 8 Юрченко А.Ю.

2 49 Ващило Анастасия 22.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 48,67 2р 7 Матук А.В.

3 309 Гончар Арина 04.06.2011 Дятловский ДЮСШ 49,11 2р 6 Афанасенкова ОМ

4 241 Новицкая Екатерина 18.06.2010 Гродно СДЮШОР-2 49,54 2р л Жлабо АА

5 529 Маркевич Мария-Анна 28.12.2011 Лидский ДЮСШ №2 51,04 3р 5 Снопко ЮЮ

6 401 Микуленок Анастасия 06.09.2010 Ивьевский ДЮСШ 52,74 3р 4 Козлов ГВ Кривеня ИВ

7 4 Барган Маргарита 09.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 53,52 3р л Свешникова Т.А.

8 590 Трафимчик Каролина 18.09.2011 Мостовский СДЮШОР 53,91 3р 3 Антонович В.И.

9 858 Специанова Дарья 01.02.2011 Сморгонский ДЮСШ 54,04 3р л Занько ЭА

10 540 Яловская Ангелина 01.06.2010 Лидский ДЮСШ-2 54,63 3р 2 Снопко ЮЮ

11 604 Почебут Валерия 06.10.2012 Гродно СДЮШОР-2 57,77 1юн л Климук В.К.

12 130 Малышко Полина .. ..2013 Гродно СДЮШОР Д 58,64 1юн л Борсук В.А.

13 205 Буневич Дарья 18.11.2011 Вороновский  ДЮСШ 59,56 б/р 1 Овсейчик Н.Н.

261 Рыбалко Дарья 03.03.2008 Гродно СДЮШОР Д 49,36 2р вк Борсук В.А.

девушки 1500м с/п

девушки 300м с/б

девушки 100м с/б



1 2 3 4 5 6

1 1 Артемьев Павел 17.01.2010 Гродно СДЮШОР-2 6,89 х 6,55 х х х 6,89 1р 8 Демянчук В.В. Лихачевская Ж.В.

2 320 Новицкий Егор 15.02.2010 Дятловский ДЮСШ 5,70 5,15 5,01 х 5,86 5,62 5,86 3р 7 Афанасенкова ОМ, Демянчук ВВ

3 402 Контор Игнат 06.03.2011 Ивьевский ДЮСШ 5,69 5,61 5,60 5,57 5,69 5,67 5,69 3р 6 Силюк ОВ Борсук ВА

4 405 Макуцевич Арсений 09.05.2011 Ивьевский ДЮСШ 3,95 5,43 5,61 5,56 5,61 5,41 5,61 3р 5 Силюк ОВ

5 32 Маслов Алексей 04.05.2012 Гродно СДЮШОР-2 5,05 5,03 4,95 4,52 4,93 5,20 5,20 1юн л Лихачевская Ж.В.

6 52 Бурдук Станислав 11.01.2010 Волковысский ДЮСШ-1 х 4,67 5,14 х 3,29 х 5,14 1юн 4 Бакач АП Борсук ВВ

7 180 Шейко Владислав 20.09.2011 Гродно СДЮШОР Д 5,03 4,91 х х х х 5,03 1юн 3 Борсук В.А.

8 36 Ушаков Илья 25.04.2011 Гродно СДЮШОР-2 4,93 4,73 х 4,01 х х 4,93 2юн л Левчук В.В.

9 586 Воробей Илья 02.08.2011 Мостовский СДЮШОР 4,78 4,89 х 4,89 2юн 2 Антонович В.И.

10 28 Демидович Владислав 31.05.2010 Гродно СДЮШОР-2 4,78 х 4,35 4,78 2юн л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

11 31 Катаев Максим 24.07.2012 Гродно СДЮШОР-2 4,62 4,64 4,31 4,64 2юн л Бартош А.С. 

12 824 Зимич Мирослав 12.08.2010 Слонимский СДЮШОР-3 4,43 х х 4,43 2юн 1 Зимич СИ, Семенчук АА, Мандрик ЮЛ

13 50 Петров Елисей 30.01.2013 Гродно СДЮШОР-2 3,83 х 3,54 3,83 3юн л Матук А.В.

16 Гресь Никита 28.09.2012 Гродно СДЮШОР-2 х х х NM л Матук А.В.

1 1 Артемьев Павел 17.01.2010 Гродно СДЮШОР-2 13,93 14,32 14,45 х 14,31 х 14,45 1р 8 Демянчук В.В. Лихачевская Ж.В.

2 320 Новицкий Егор 15.02.2010 Дятловский ДЮСШ 11,84 12,00 12,39 х 12,01 12,38 12,39 3р 7 Афанасенкова ОМ, Демянчук ВВ

3 34 Коверко Владислав 01.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 12,20 х х х 11,92 х 12,20 3р л Матук А.В.

4 824 Зимич Мирослав 12.08.2010 Слонимский СДЮШОР-3 11,00 11,64 11,42 11,43 10,76 10,86 11,64 1юн 6 Зимич СИ, Семенчук АА, Мандрик ЮЛ

5 32 Маслов Алексей 04.05.2012 Гродно СДЮШОР-2 11,50 11,10 11,49 11,05 11,13 10,94 11,50 1юн л Лихачевская Ж.В.

6 586 Воробей Илья 02.08.2011 Мостовский СДЮШОР х 10,56 11,12 10,65 х 10,51 11,12 1юн 5 Антонович В.И.

7 912 Кургун Даниил 29.04.2010 Щучинский ДЮСШ 10,82 х 10,80 10,46 х  - 10,82 2юн 4 Дикевич В.Ч.

8 180 Шейко Владислав 20.09.2011 Гродно СДЮШОР Д х х 10,14 х х х 10,14 2юн 3 Борсук В.А.

673 Перко Матвей 03.08.2010 Островецкий СДЮШОР х х х NM к Ганулич И.Д.

1 604 Загайский Богдан 12.01.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 х 15,98 15,30 16,22 16,24 16,47 16,47 2р 8 Кавцевич В.В. Тарантаева О.М.

2 211 Червоник Глеб 06.11.2010 Гродно СДЮШОР-2 12,21 13,08 13,02 х 13,44 13,48 13,48 3р л Германюк НВ  Тарантаева ОМ

3 403 Мухин Алексей 07.02.2011 Ивьевский ДЮСШ 12,95 12,31 12,18 12,73 13,42 12,78 13,42 3р 7 Нехведович ИИ

4 6 Андриянов Александр 13.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 х 11,51 12,05 11,36 12,55 12,82 12,82 1юн л Жлабо АА Тарантаева О.М.

5 809 Васильев Артем 05.03.2010 Слонимский СДЮШОР-3 12,19 12,48 11,91 12,25 11,63 х 12,48 1юн л Тарантаева ОМ, Семенчук АА, Зимич СИ

6 559 Сухоцкий Евгений 04.02.2010 Мостовский СДЮШОР 12,28 11,82 12,46 11,47 12,28 х 12,46 1юн 6 Антонович В.И.

7 884 Ахрем Даниил 15.06.2011 Сморгонский ДЮСШ 12,25 11,31 11,55 11,70 х 11,70 12,25 1юн 5 Жук  ДА

8 46 Венский Герман 09.08.2010 Гродно СДЮШОРП Неман 11,01 11,88 11,95 х х 11,55 11,95 2юн 4 Дыбчук Н.М.

9 810 Шершень Максим 20.07.2011 Слонимский СДЮШОР-3 11,87 11,10 10,58 11,87 2юн 3 Яговдик ВМ

10 17 Заблоцкий Матвей 29.03.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,95 10,72 10,44 10,72 3юн л Тарантаева О.М. Соловей АЮ

11 8 Кривицкий Андрей 22.09.2011 Гродно СДЮШОР Д 10,00 9,80 10,60 10,60 3юн л Афанасьевы

12 7 Сидорович Илья 22.01.2011 Гродно СДЮШОР Д 9,96 10,22 10,40 10,40 3юн 2 Афанасьевы

13 272 Кощич Александр 22.04.2010 Гродненский Скидельская ДЮСШ 7,90 9,36 9,12 9,36 б/р 1 Семаненко А.С.

14 274 Трембович Захар 17.11.2010 Гродненский Скидельская ДЮСШ 8,65 9,12 8,82 9,12 б/р к Радевич И.Ю.

15 605 Амелин Егор 02.11.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 8,89 8,82 7,53 8,89 б/р к Савастюк Ю.И.

16 47 Козич Назар 07.12.2012 Гродно СДЮШОРП Неман 7,13 8,35 х 8,35 б/р л Дыбчук Н.М.

879 Каптюх Егор 09.08.2010 Сморгонский ДЮСШ DNS л Каптюх АВ Жук ДА

1 604 Загайский Богдан 12.01.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 38,04 х 39,40 х 35,44 37,18 39,40 3р 8 Кавцевич В.В. Тарантаева О.М.

2 809 Васильев Артем 05.03.2010 Слонимский СДЮШОР-3 35,80 х 35,07 36,20 34,86 35,10 36,20 1юн л Тарантаева ОМ, Семенчук АА, Зимич СИ

3 559 Сухоцкий Евгений 04.02.2010 Мостовский СДЮШОР 35,89 х х х 34,80 х 35,89 1юн 7 Антонович В.И.

4 17 Заблоцкий Матвей 29.03.2010 Гродно СДЮШОР-2 31,93 32,03 28,20 34,18 х 31,52 34,18 1юн л Юрченко А.Ю. Тарантаева О.М.

5 810 Шершень Максим 20.07.2011 Слонимский СДЮШОР-3 29,38 32,36 х х 31,71 х 32,36 1юн 6 Яговдик ВМ

6 884 Ахрем Даниил 15.06.2011 Сморгонский ДЮСШ 29,14 32,08 31,08 26,58 29,85 30,18 32,08 1юн 5 Жук  ДА

7 211 Червоник Глеб 06.11.2010 Гродно СДЮШОР-2 31,66 29,08 30,34 х х х 31,66 1юн л Германюк НВ  Тарантаева ОМ

8 605 Амелин Егор 02.11.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 30,08 28,78 28,75 30,02 29,92 27,84 30,08 2юн 4 Савастюк Ю.И.

9 51 Бирюк Артем 05.06.2010 Волковысский ДЮСШ-1 27,72 27,10 28,98 28,98 2юн 3 Савко НВ

10 566 Михальчук Артем 28.02.2011 Мостовский СДЮШОР 26,18 28,18 25,05 28,18 2юн 2 Антонович В.И.

11 32 Ибрагимов Ильхам 12.10.2011 Гродно СДЮШОР-2 27,02 х 27,89 27,89 2юн л Жлабо АА Тарантаева О.М.

12 403 Мухин Алексей 07.02.2011 Ивьевский ДЮСШ 26,14 х х 26,14 2юн 1 Нехведович ИИ

13 46 Венский Герман 09.08.2010 Гродно СДЮШОРП Неман х 25,47 х 25,47 3юн к Дыбчук Н.М.

14 294 Суденис Давид 24.07.2010 Гродненский Скидельская ДЮСШ 25,10 18,08 15,02 25,10 3юн к Бабуркин А.С.

15 274 Трембович Захар 17.11.2010 Гродненский Скидельская ДЮСШ 20,71 24,40 23,18 24,40 3юн к Радевич И.Ю.

Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2010-2011 ггр, посвященная всемирному Дню легкой атлетики
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16 45 Старостин Илья 06.11.2011 Гродно СДЮШОРП Неман 23,20 22,02 22,20 23,20 3юн к Косянок Н.М., Дыбчук Н.М.

17 504 Белов Арсений 15.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 х 22,13 21,02 22,13 б/р л Юрченко А.Ю. Тарантаева О.М.

18 47 Козич Назар 07.12.2012 Гродно СДЮШОРП Неман 17,40 х 17,05 17,40 б/р л Дыбчук Н.М.

98 Чишевский Иван .2009 Гродно УОР 39,87 38,34 42,12 42,12 3р вк Тарантаева О.М.    

1 51 Бирюк Артем 05.06.2010 Волковысский ДЮСШ-1 53,44 х 48,92 х 48,28 х 53,44 3р 8 Савко НВ

2 12 Таращик Владислав 04.10.2011 Гродно СДЮШОР Д 35,57 38,63 39,00 40,40 х х 40,40 2юн л Афанасьевы

3 566 Михальчук Артем 28.02.2011 Мостовский СДЮШОР 33,79 35,37 х 33,91 34,88 х 35,37 б/р 7 Антонович В.И.

4 272 Кощич Александр 22.04.2010 Гродненский Скидельская ДЮСШ 35,03 х 25,65 32,45 х 31,53 35,03 б/р 6 Семаненко А.С.

5 36 Ушаков Илья 25.04.2011 Гродно СДЮШОР-2 14,00 19,23 19,19 18,56 х х 19,23 б/р л Левчук В.В.

879 Каптюх Егор 09.08.2010 Сморгонский ДЮСШ DNS л Каптюх АВ Жук ДА

1 7 Сидорович Илья 22.01.2011 Гродно СДЮШОР Д 57,20 54,94 х х 59,79 61,01 61,01 1р 8 Афанасьевы

2 294 Суденис Давид 24.07.2010 Гродненский Скидельская ДЮСШ 53,55 57,96 58,43 53,63 59,03 х 59,03 1р 7 Бабуркин А.С.

3 17 Гриб Владислав 20.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 51,50 х х х х 44,93 51,50 3р л Зиневич А.С., Германюк Н.В.

4 6 Андриянов Александр 13.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 49,20 х х 47,21 х х 49,20 3р л Жлабо АА Тарантаева О.М.

5 3 Яцко Даниил 05.04.2011 Гродно СДЮШОР Д 45,90 45,69 44,42 х 46,48 44,63 46,48 1юн л Афанасьевы

6 8 Кривицкий Андрей 22.09.2011 Гродно СДЮШОР Д 45,30 41,44 45,81 х х 45,86 45,86 1юн л Афанасьевы

7 13 Хвастюк Кирилл 31.03.2011 Гродно СДЮШОР-2 х 25,43 25,01 26,58 30,94 х 30,94 б/р л Зарядова Р.Э. Германюк Н.В.

1 26 Гукиш Анастасия 24.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 4,89 4,94 5,05 5,03 5,13 4,85 5,13 2р л Юрченко А.Ю. Тарантаева О.М.

2 635 Шапурко Анна 16.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 4,53 4,88 4,92 4,94 4,79 4,82 4,94 3р л Свешникова Т.А.

3 208 Якубеня Арина 02.12.2011 Гродно СДЮШОР Д 4,56 4,40 4,54 4,61 4,76 4,64 4,76 3р 8 Борсук В.А.

4 869 Терешко Кира 30.07.2010 Сморгонский ДЮСШ 4,23 4,63 4,70 4,45 4,52 4,67 4,70 3р л Купченко АА

5 875 Жук Валерия 24.12.2011 Сморгонский ДЮСШ 4,35 4,16 4,49 4,19 4,30 4,46 4,49 1юн 7 Жук ДА

6 25 Афанасьева Анастасия 20.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 4,42 4,22 4,12 х х х 4,42 1юн л Лихачевская Ж.В.

7 24 Артемьева Анастасия 21.05.2012 Гродно СДЮШОР-2 4,35 3,90 х 3,60 4,06 х 4,35 1юн л Матук А.В., Лихачевская ЖВ

8 30 Богданчик Ксения 07.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 4,15 3,89 4,32 4,17 х х 4,32 1юн л Свешникова Т.А.

9 640 Якута Валерия 11.03.2013 Гродно СДЮШОР-2 х 4,20 х 4,20 1юн л Матук А.В.

10 590 Трафимчик Каролина 18.09.2011 Мостовский СДЮШОР 4,19 3,70 3,66 4,19 2юн 6 Антонович В.И.

11 625 Сороко Арина 22.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 4,01 4,18 4,11 4,18 2юн л Матук А.В.

12 4 Барган Маргарита 09.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 х 4,03 х 4,03 2юн л Свешникова Т.А.

13 802 Грищенко Полина 24.08.2011 Слонимский СДЮШОР-3 3,71 3,55 3,91 3,91 2юн 5 Зимич СИ, Семенчук АА,

14 209 Чапковская Ульяна 23.04.2012 Вороновский  ДЮСШ 3,76 3,63 3,55 3,76 3юн л Овсейчик Н.Н.

223 Батогова Мария 29.03.2009 Гродно СДЮШОР Д х 5,01 5,10 5,10 2р вк Борсук В.А.

209 Кивачук Яна 07.07.2009 Гродно СДЮШОР Д 4,95 4,89 х 4,95 3р вк Борсук В.А.

29 Тихомирова Александра 28.03.2009 Гродно СДЮШОР-2 х 3,90 4,08 4,08 2юн вк Борсук В.А., Железнова Е.Г,

1 208 Якубеня Арина 02.12.2011 Гродно СДЮШОР Д 10,08 10,22 10,03 х х 10,29 10,29 1юн 8 Борсук В.А.

2 253 Афанасьева Анастасия 20.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 9,83 10,03 9,77 9,90 9,55 9,66 10,03 1юн л Лихачевская Ж.В.

3 875 Жук Валерия 24.12.2011 Сморгонский ДЮСШ 9,62 9,85 х 9,71 9,44 9,22 9,85 1юн 7 Жук ДА

4 24 Артемьева Анастасия 21.05.2012 Гродно СДЮШОР-2 х х 9,18 9,50 8,95 9,56 9,56 2юн л Матук А.В., Лихачевская ЖВ

601 Стасевич Дарья 03.03.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 DNS (спр.) к Духовник С.А.

223 Батогова Мария 29.03.2009 Гродно СДЮШОР Д 10,76 х 11,05 11,05 3р вк Борсук В.А.

209 Кивачук Яна 07.07.2009 Гродно СДЮШОР Д 10,51 х 10,64 10,64 3р вк Борсук В.А.

1 68 Лобович Ксения 10.11.2010 Волковысский ДЮСШ-1 25,58 х 26,75 26,06 24,77 28,38 28,38 3р 8 Савко НВ

2 263 Илькевич Анастасия 05.04.2010 Гродненский Скидельская ДЮСШ 21,93 х 20,30 26,85 х 24,22 26,85 1юн 7 Василевский Ю.Г. Халупа Я.С.

3 504 Енко Ульяна 07.09.2010 Лидский ДЮСШ-2 х 21,58 х 21,95 х 24,05 24,05 2юн 6 Сукалов ЕК

4 66 Жамойтина Анастасия 14.01.2010 Волковысский ДЮСШ-1 х 21,78 22,35 23,75 х х 23,75 2юн 5 Бортник АМ

5 861 Шидловская Ксения 17.05.2010 Сморгонский ДЮСШ 21,38 21,93 20,70 22,18 22,82 23,30 23,30 2юн л Жук ДА

6 914 Железняк Милана 23.03.2011 Щучинский ДЮСШ 21,92 х 23,08 20,79 22,02 21,68 23,08 2юн 4 Дикевич 

7 415 Жилинская Мария .. .. 2010 Гродно СДЮШОР Д х 21,26 19,10 22,54 22,51 21,79 22,54 2юн л Борсук В.А.

8 603 Манцевич Кира 28.06.2011 Новогрудский ДЮСШ-2 18,17 21,40 18,72 21,55 22,51 х 22,51 2юн 3 Духовник С.А.

9 360 Гулида Надежда 09.04.2013 Гродно СДЮШОРП Неман 16,40 18,27 17,58 18,27 б/р л Дыбчук Н.М.

10 607 Жамойть Милана 16.12.2011 Новогрудский ДЮСШ-2 х 16,48 х 16,48 б/р 2 Алешкевич Д.Н.

11 203 Дорняк Эвелина 30.10.2011 Вороновский  ДЮСШ х 15,12 х 15,12 б/р 1 Овсейчик Н.Н.

тройной девушки

копье юноши

молот юноши

длина девушки

диск девушки



1 813 Шалесная Арина 07.01.2011 Слонимский СДЮШОР-3 28,68 29,76 х 28,85 30,00 29,40 30,00 3р 8 Семенчук АА

2 207 Бабиева Елизавета 16.05.2011 Вороновский  ДЮСШ 26,80 25,66 27,03 х 25,94 22,39 27,03 1юн 7 Овсейчик Н.Н.

3 890 Алексеева Ариана 29.11.2011 Сморгонский ДЮСШ х 26,69 20,59 25,39 25,95 25,95 26,69 1юн л Купченко АА

4 209 Чапковская Ульяна 23.04.2012 Вороновский  ДЮСШ 18,34 22,13 22,48 24,80 26,64 23,65 26,64 1юн л Овсейчик Н.Н.

5 4 Кощиц Анастасия 14.05.2011 Гродно СДЮШОР Д 13,83 13,90 13,05 13,78 14,02 14,40 14,40 б/р 6 Афанасьевы

Секерская Полина .2008 Гродно УОР х х х 0,00 вк Сукалов  Орлов

1 642 Маскевич Екатерина 07.06.2011 Гродно СДЮШОР-2 46,00 48,00 47,44 46,12 47,07 49,48 49,48 1р л Германюк Н.В. Тарантаева О.М.

2 203 Дорняк Эвелина 30.10.2011 Вороновский  ДЮСШ 41,50 44,20 х х 37,68 36,35 44,20 2р 8 Овсейчик Н.Н.

3 643 Тетерюкова Мелания 19.08.2011 Гродно СДЮШОР-2 42,30 42,88 х х 42,07 38,58 42,88 2р л Юрченко А.Ю. Тарантаева О.М.

4 4 Кощиц Анастасия 14.05.2011 Гродно СДЮШОР Д х х х х 42,13 х 42,13 2р 7 Афанасьевы

5 811 Куцко Алена 14.03.2011 Слонимский СДЮШОР-3 39,69 39,44 х 40,27 37,49 42,05 42,05 2р 6 Демидик СИ, Мандрик ЮЛ

6 201 Соколовская Валерия 16.02.2011 Вороновский  ДЮСШ 35,89 40,81 41,72 х 40,54 41,60 41,72 2р 5 Овсейичик НН, Позняк ГС, Германюк НВ

7 914 Железняк Милана 23.03.2011 Щучинский ДЮСШ 37,17 38,75 36,30 37,77 х 32,73 38,75 3р 4 Дикевич 

8 204 Пищик Александра 08.05.2011 Вороновский  ДЮСШ х 28,54 х 34,67 33,73 33,13 34,67 1юн л Юшевич ЛИ

1 68 Лобович Ксения 10.11.2010 Волковысский ДЮСШ-1 9,44 9,48 8,37 10,02 10,55 х 10,55 3р 8 Савко НВ

2 504 Енко Ульяна 07.09.2010 Лидский ДЮСШ-2 9,66 10,39 10,21 9,62 10,29 9,81 10,39 3р 7 Сукалов ЕК

3 66 Жамойтина Анастасия 14.01.2010 Волковысский ДЮСШ-1 х 9,58 9,49 9,94 х 10,21 10,21 3р 6 Бортник АМ

4 603 Манцевич Кира 28.06.2011 Новогрудский ДЮСШ-2 9,29 9,95 9,49 9,56 9,97 х 9,97 3р 5 Духовник С.А.

5 861 Шидловская Ксения 17.05.2010 Сморгонский ДЮСШ х 9,17 8,34 9,27 9,22 8,97 9,27 1юн л Жук ДА

6 813 Шалесная Арина 07.01.2011 Слонимский СДЮШОР-3 8,71 9,02 8,60 8,36 9,18 9,01 9,18 1юн 4 Семенчук АА

7 263 Илькевич Анастасия 05.04.2010 Гродненский Скидельская ДЮСШ 8,11 7,34 8,29 8,23 8,44 8,48 8,48 2юн 3 Василевский Ю.Г. Халупа Я.С.

8 607 Жамойть Милана 16.12.2011 Новогрудский ДЮСШ-2 7,59 7,23 7,97 7,97 7,70 6,88 7,97 2юн 2 Алешкевич Д.Н.

9 415 Жилинская Мария .. .. 2010 Гродно СДЮШОР Д 7,77 7,46 7,75 7,77 2юн л Борсук В.А.

10 49 Иванова Ксения 17.10.2011 Гродно СДЮШОРП Неман 7,10 7,14 7,65 7,65 2юн 1 Дыбчук Н.М.

890 Алексеева Ариана 29.11.2011 Сморгонский ДЮСШ DNS л Купченко АА

204 Пищик Александра 08.05.2011 Вороновский  ДЮСШ DNS л Юшевич ЛИ

201 Соколовская Валерия 16.02.2011 Вороновский  ДЮСШ DNS к Овсейичик НН, Позняк ГС, Германюк НВ

922 Дикевич Екатерина 20.04.2009 Щучинский ГрГУОР 11,54 11,72 11,58 11,72 2р вк Поведайко Юрченко

ядро девушки 

копье девушки

молот девушки



140 145 150 155 160 165 170 175 180 185

1 52 Бурдук Станислав 11.01.2010 Волковысский ДЮСШ-1 о о о хо хо ххх 180 2р 8 Бакач АП Борсук ВВ

2 402 Контор Игнат 06.03.2011 Ивьевский ДЮСШ о о о о ххо ххх 180 2р 7 Силюк ОВ Борсук ВА

3 405 Макуцевич Арсений 09.05.2011 Ивьевский ДЮСШ о о о о ххх 175 2р 6 Силюк ОВ

4 673 Перко Матвей 03.08.2010 Островецкий СДЮШОР о о о о о о хо ххх 175 2р 5 Ганулич И.Д.

5 904 Антонович Владимир 07.03.2011 Щучинский ДЮСШ о о о о ххо ххх 160 3р 4 Дикевич В.Ч.

6 354 Бутько Дмитрий 16.09.2011 Зельвенский ДЮСШ о хо хо ххх 150 1юн 3 Калейник АС

7 912 Кургун Даниил 29.04.2010 Щучинский ДЮСШ ххо о ххх 145 1юн 2 Дикевич В.Ч.

509 Ошмяна Кирилл 28.01.2009 Лидский УОР о  - о о ххо ххх 180 2р вк Кот НН, Сукалов ЕК

3 Волк Ярослав 31.03.2009 Гродно СДЮШОР-2 о ххх 155 3р вк Юрченко А.Ю. Германюк Н.В.

913 Синяк Ярослав 13.01.2009 Щучинский УОР DNS вк Дикевич В.Ч., Кот Н.Н.

210 230 250 360 380 400 420 440 450 460

1 904 Антонович Владимир 07.03.2011 Щучинский ДЮСШ хо хо ххх 230 3юн 8 Дикевич В.Ч.

33 Пилюк Глеб 02.04.2009 Гродно УОР о о о ххх 440 1р вк Юрченко АЮ  Германюк НВ  Ковальчук ЮГ

3 Антонович Арсений .2007 Гродно СДЮШОР-2 хо  - ххх 440 1р вк Ковальчук ЮГ, Борташевич ДА

4 Крюченков Арсений 24.09.2009 Гродно СДЮШОР-2 хо ххх 400 2р вк Борташевич ДА, Ковальчук ЮГ

7 Алексейчик Егор 27.05.2008 Гродно СДЮШОР-2 о хо ххх 380 3р вк Свешникова ТА, Борташевич ДА

125 130 135 140 145 150 155 160 165 170

1 307 Ярош Виктория 12.04.2011 Дятловский ДЮСШ о о о хо о ххо ххо r 165 1р 8 Афанасенкова ОМ

2 802 Грищенко Полина 24.08.2011 Слонимский СДЮШОР-3 о о о хо ххо ххх 145 3р 7 Зимич СИ, Семенчук АА,

601 Стасевич Дарья 03.03.2010 Новогрудский ДЮСШ-2 DNS (спр.) к Духовник С.А.

29 Тихомирова Александра 28.03.2009 Гродно СДЮШОР-2 о о ххх 150 2р вк Борсук В. А.  Железнова Е.Г.

260 280 300

2 Марук Надежда 09.07.2008 Гродно СДЮШОР 2 о хо ххх 280 2р вк Зарядова РЭ, Ковальчук ЮГ
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Мес

то
Нагр.№ Фамилия, Имя Дата рожд. Район 100м длина ядро 400м 110м с/б высота копье 1000м Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

12,77 5,42 11,93 1.02,75 17,85 138 23,32 4.23,26

508 465 602 348 539 303 206 789

Мес

то
Нагр.№ Фамилия, Имя Дата рожд. 100м с/б высота ядро 200м длина копье 800м Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

15,78 162 10,88 28,22 5,08 23,58 2.49,98

741 759 587 614 581 356 466

16,81 144 9,59 28,97 4,81 20,15 2.37,80

618 555 503 556 508 291 598

17,23 144 9,16 29,17 4,73 16,60 2.50,05

571 555 475 542 487 226 463

18,05 141 10,05 30,35 4,24 21,82 3.04,38

483 523 533 458 364 323 326

18,79 150 7,44 30,49 4,18 12,47 2.55,36

410 621 363 448 350 150 409

20,09 129 6,35 31,11 3,58 20,10 2.54,44

291 399 294 407 216 291 419

19,69 129 0,00 DNF

341 399 0 0

26.11.2010 Слонимский

л
Климук В.К.

Юрченко А.Ю.
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233 Кудряшова София 28.01.2012

1р

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (шестиборье)

3760 3р 16
Карпушкин Д.Н.

Кот Н.Н.

219 Дремлюг Алиция 06.01.2010
Гродно 

СДЮШОР-2

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (семиборье)

16
Юрченко А.Ю.

Тарантаева О.М.

Район 

4104

1 822 Валько Кирилл

Гродно

СДЮШОР-2

2р

Ивьевский

Гродно

СДЮШОР-Д

627 Трусова Евгения 30.03.2010 2р3629

1юн

406 Радлинская Нелли 15.09.2010 3р

851

14
Железнова Е.Г.

Стасюкевич Е.Ф.

12 Борсук В.А.

10

2

1

6

Валюк В.С.

8
Грецкая Л.В.

Кривеня И.В.

6 Калейник А.С.

Горбунова Полина 27.07.2010 3рСморгонский

360 Валицкая Ксения 08.01.2010 Зельвенский

740

2317

2751

3010

3319

Гродно

СДЮШОР-2

5

4

3 225 Воронович Ольга 16.02.2010
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Район

Гродненская 

СДЮШОР № 2
12

Гродненская 

СДЮШОР 

БФСО "Динамо"

12

Гродненская

СДЮШОР 

профсоюзов 

"Неман"

4

Волковысская 

ДЮСШ № 1
12

Вороновская 

ДЮСШ
10

ДЮСШ г. 

Щучина
12

ДЮСШ г.Лида 11

ДЮСШ 

г.п.Зельва       
10

ДЮСШ

 Ивьевского 

района

12

ДЮСШ

 Кореличского 

района

3

СДЮШОР № 3

г. Слонима  
12

Дятловская 

ДЮСШ
12

Мостовская 

районная 

ДЮСШ

12

Новогрудская 

ДЮСШ № 2
10

Скидельская 

ДЮСШ
11

Сморгонская 

районная 

СДЮШОР пр. 

"Триумф"

12

Островецкая 

СДЮШОР
12


